
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Zarządzenie Nr FK.0050.16.2022 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 2 lutego 2022 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2022 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 360/XXXVII/2021 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2022 zarządza się, co 
następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2022 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.16.2022

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 02.02.2022r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok
Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia    Zmniejszenia  

600 Transport i łączność          1 270,00              1 270,00    

1. Wydatki bieżące             270,00              1 270,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             270,00              1 270,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             270,00              1 270,00    

2. Wydatki majątkowe          1 000,00                        -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          1 000,00                        -      

60016 Drogi publiczne gminne          1 270,00              1 270,00    

1. Wydatki bieżące             270,00              1 270,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             270,00              1 270,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             270,00              1 270,00    

2. Wydatki majątkowe          1 000,00                        -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          1 000,00                        -      

4270 Zakup usług remontowych           1 000,00    

4480 Podatek od nieruchomości              270,00    

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst             270,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          1 000,00    

Przebudowa drogi gminnej Nr 470 179S ul. Mostowej w 

miejscowości Kamyk wraz z obiektem mostowym JNI 

35004360             500,00    

Przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Mickiewicza oraz 

odcinka ul. Ogrodowej w Kłobucku             500,00    

855 Rodzina             442,87                 442,87    

1. Wydatki bieżące             442,87                 442,87    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             442,87                 442,87    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             442,87                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe                    -                   442,87    

85504 Wspieranie rodziny             442,87                 442,87    

1. Wydatki bieżące             442,87                 442,87    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             442,87                 442,87    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             442,87                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe                    -                   442,87    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne             442,87    

4410 Podróże służbowe krajowe              442,87    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          4 331,00              4 331,00    

1. Wydatki bieżące          4 331,00              4 331,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          4 331,00              4 331,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          3 831,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe             500,00              4 331,00    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu          4 331,00              4 331,00    

1. Wydatki bieżące          4 331,00              4 331,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          4 331,00              4 331,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          3 831,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe             500,00              4 331,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          3 200,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne             551,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy               80,00    

4300 Zakup usług pozostałych           4 331,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                              500,00    

Ogółem          6 043,87              6 043,87    

1. Wydatki bieżące          5 043,87              6 043,87    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          5 043,87              6 043,87    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          4 273,87                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe             770,00              6 043,87    

2. Wydatki majątkowe          1 000,00                        -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          1 000,00                        -      


